REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 237 del : luglio 2022

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; & ,”..

e : s e
VISTO la L.R 0" 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’lstituto Sperimentale Zootecnico per {4 Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003,

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istitata mﬂz_q::n:s._.m Zooleenico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004,

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n™ 01 del J3/01°2021 con la quale viene

rinnovato | incarico di direttore dell’ 1525 al Dott. Antonio Console sino al 13.:01.2023;

VISTA la L.R. n® 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regiong Siciliana per il triennio
2022- 20247 pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Barte 1) n. 26 del 28-05-2022;

VISTA " la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’ [stituto m_,...,iinas_ﬁ Zootecnico per la
Sicilia n. 05 del 27/01:2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 ¢ bilancio
pluricnnale 2021, 2022 ¢ 2023, trasmessa in data 28012021 ¢on prot. 893 all’ Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura ¢ dello Sviluppo Rurale ¢ della Pesca Mediterranea, ed approvato con
D.D.S. n. 826 del 26/022021;

VISTA la Determina n°208 del 10 giugno 2022 di impegno somme acquisto mangimi Parco d’Orleans CI1G
£9136C25DB;

VISTA la fattura n. 9915/VFCH del 15/06/2022 per mn..u_iﬁc mangimi Parco d"Orleans, emessa dalla ditta

Formaggi Sgroi Salvatore srl - Via Don Antonino Cataldo 10 - Carini (Pa) P. IVA (04320830822

DETERMINA

In conformita delle premesse di:

- liquidare la fattura n, 9915/VFCH del 1570672022 per "importo complessive di € 825,79 per 'acquisto mangimi Parco
d'Orleans, alla ditta Formaggi Sgroi Salvatore srl - Via Don Antonino Cataldo 10 — Carini (Pa) P. IVA 04320830823,
addebitando le spese sul Cap. 132 del bilancio dell' Istituto per |'anno 2022; \

- si evidenzia che 'obbligazione giuridica ha scadenyza entro i1 31/12/2022, \

. bﬁko_.m
{Dott, ._.:__Eﬂwn Console)
VISTO D REGOLARITA CONTABILE
) ATTESTA CHE LA PRESENTE DEUBERA/DETERMINAZIONE

OPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO
_.F _.___.:n . R UANNO

14-07-2022 in interno

N. 0005365 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



& -

FORMAGGI| SGROI SALVATORE S.R.L
VIA DON ANTONINOG CATALDO,10

annad CARIN| (PA)
P Iva 04320830823 C.F.
" Codice

fattura 9815/ VFCH del 15-06-2022
Id. SDI 7461309472

|5 e R o
| Tipodste |7 o | A e
Coniratto 1 5
=
e A <
Rif. sconlr. 1 del 15/06/2022 4 ~
| Mis, fisc. matricola 99030458 4 8
5004575 REFLEXX R78L LARGE 100 GUANTI NITRILE -NERI  PZ 5,000 8,476190 4238 5 o
uEM,w__ REFLEXX R78 XLARGE 100 GUANTI NITRILE Pz 10,000 8476190 8476 5 S
NE 1
H100188 MELE GOLOEN ITA CAT Il CAL 70/T5 * KG 30,000 2 403846 7212 4 3
91001585 MELE MELINDA STARK ITALIA CAT EXTRA KG 12,000 2403846 28.85 4 5
9100185 MELE GOLD MARLENE ITALIA CAT I CAL 75/80 KG 8,000 © 08951923 7.62 4 ©
6100143 LATTUGA CAPPUCCINA ITA CAT I° Pz 9,000 0,061538 BBS 4 2
9100142 LATTUGA CANASTA ITA CTI CL150 KG 41,000 0,961538 3042 4 .
'8100029 BANANE CHIQUITA CAT | COSTA RICA KG 11,000 1,813461 21,08 4 =4
SO9007487 TRITATO BOVINO AD. SCELTO KG 1,000 21,018181 . 21.02 10 | ©
58007487 TRITATO BOVINO AD. SCELTO KG 3.800 6,.997607 26,50 10 =
SO00T487T TRITATO BOVING AD, SCELTO KG 3,440 7003171 24,09 10 ]
SH0OT4EY TRITATO BOVINO AD, SCELTO KG 3440 7.003171 2408 10 5
S9007487 TRITATO BOVING AD. SCELTO KG 2.830 £,990041 16,78 10 &
50007487 TRITATO BOVINOD AD. SCELTO KG 3.440 7.003171 2400 10 _
(SR00T48T TRITATO BOVING AD. SCELTO KG 3.920 6,094434 2742 10 -
So007487 TRITATO BOVINO AD. SCELTO kG 4,000 6,990908 27.86 10 | -
0007487 TRITATO BOVINO AD. SCELTO KG 3.500 6,992207 2447 10 | S
S9007T4ET TRITATO BOVING AD. SCELTO KG 3.930 7.002081 27.52 10 %)
S9007487 TRITATO BOVING AD. SCELTO KG 3,830 6,995015 26,79 10 -
S900T4E7 TRITATO BOVINO AD. SCELTO KG 3.530 7.007468 24,74 10 —
{S9007487 TRITATO BOVIND AD. SCELTO KG 3.550 £,993597 24,83 10 5
S9007487 TRITATO BOVING AD. SCELTO KG 3.900 7.004662 2732 10 o
100047 CAROTE PACCO KG.1 IT CATI PZ 5,000 1,153846 577 4 w
{S00TI38 REFLEXX R78 XLARGE 100 GUANTI NITRILE PZ 10,000 B.ATE190 84,76 5 =
-NERI 3
8014520 RATTENUTI UOVA FRESCHE X 6 "M" gr.53/63 FZ 30,000 0,809020 28427 10 m
ALL IN GABBIA | 3
IR
©
IS
g
3
)
o O
Arrotondamento Ballo Ritenuta Imponibile merce 770,36 1
Riepilogo lva _
C. Descrizione %% Imponibile lva Es |
4 1B3.47 7.3 5§
b 211,90 1Me0 35
10 7498 50 S 7
[
. . . . _
Madalita pagamento Scadenza Banca

Bonifico



